



NOTICE

Notice is hereby given pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the applicable Rules thereunder and applicable provisions of the Listing Agreement with the Stock Exchanges, that the Company has fixed **Tuesday, November 3, 2015** as the '**Record Date**' for the purpose of payment of Second Interim Dividend on Equity Shares for the Financial Year 2015-16, if declared by the Board in its meeting scheduled to be held on **Tuesday, October 27, 2015**.

The same shall be payable to those shareholders whose names appear on the Register of members at the Close of business hours on **Tuesday, November 3, 2015 (Record date)**. The said Second Interim dividend will be credited / dispatched to the members within 15 days of the record date.

For **TRIDENT LIMITED**

Sd/-

(Pawan Babbar)

Company Secretary

Membership No. : F5755

Place : Sanghera
Date : October 19, 2015

TRIDENT LIMITED

CIN : L99999PB1990PLC010307

Regd. Office : Trident Group, Sanghera - 148 101, India, Tel: 0161-5039999

Fax: 0161-5039900 | Website: www.tridentindia.com | Email: investor@tridentindia.com

8 x 8



ਨੋਟਿਸ

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਨਾਲ ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਗਰੀਮੈਂਟ ਤਹਿਤ ਪ੍ਰਵਾਧਾਨਾ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਤੇ ਸਾਲ 2015-16 ਦੇ ਦੂਜੇ ਅੰਤਰਿਮ ਲਾਭ, ਜੇਕਰ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮੰਗਲਵਾਰ, 27 ਅਕਤੂਬਰ, 2015 ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਘੋਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਦੇ ਭੁਗਤਾਨ ਵਾਸਤੇ ਮੰਗਲਵਾਰ, 3 ਨਵੰਬਰ, 2015 ਨੂੰ '**Record Date**' ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਇਹ ਉਹਨਾਂ ਸ਼ੇਅਰ ਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ ਹੋਵੇਗਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 3 ਨਵੰਬਰ, 2015 ਦਿਨ ਮੰਗਲਵਾਰ (**Record Date**) ਨੂੰ ਬੰਦ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਕੰਮ ਕਾਜੀ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣਗੇ। ਦੂਜਾ ਅੰਤਰਿਮ ਲਾਭਅੰਸ਼ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ '**Record Date**' ਦੇ 15 ਦਿਨਾਂ ਅੰਦਰ ਦੇ ਦਿੱਤਾ/ਭੇਜਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਵਾਸਤੇ ਟ੍ਰਾਇਡੈਂਟ ਲਿਮਿਟਡ

ਸਹੀ/-

(ਪਵਨ ਬੱਬਰ)

ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ

ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ: ਐਫ5755

ਸਥਾਨ : ਸੰਘੇੜਾ
ਮਿਤੀ : 19 ਅਕਤੂਬਰ, 2015

ਟ੍ਰਾਇਡੈਂਟ ਲਿਮਿਟਡ

ਸੀ ਆਈ ਐਨ : L99999PB1990PLC010307

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਟ੍ਰਾਇਡੈਂਟ ਗਰੁੱਪ, ਸੰਘੇੜਾ - 148 101, ਇੰਡੀਆ, ਫੋਨ: 0161-5039999

ਫੈਕਸ: 0161-5039900 | ਵੈਬਸਾਈਟ: www.tridentindia.com | ਈਮੇਲ: investor@tridentindia.com

8 x 8